時候のご挨拶状（年賀状・暑中見舞い）廃止のお知らせ

各位

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご厚情を賜りまして深く御礼申し上げます

さて 弊社では昨今の社会情勢を鑑み 令和七年より年賀状および

暑中見舞いによる時候のご挨拶を控えさせていただくこととなり

ました

何とぞ事情ご賢察賜りたく お願い申し上げます

非礼を深くお詫び申し上げますとともに 皆様の益々のご隆盛を

祈念申し上げ略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます

敬具

令和六年 十一 月 吉日

岡 山 大 鵬 薬 品 株 式 会 社

代表取締役社長 白 石 和 義